



Lublin, dnia 2023-04-21



UNP: LB-23-11488
LB-POR-A.213.21.2023.19

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: postępowania no udzielenie zamówienia publicznego na realizację usług medycznych w zakresie medycyny pracy

Pytanie 1.

W pozycji badania laboratoryjne umieściliście Państwo pozycje, które nie wszystkie są brane pod uwagę, zgodnie z wytycznymi wskazówek metodycznych, przy orzekaniu na danym stanowisku pracy tj. OB, morfologia i analiza moczu. Przy pierwszej pozycji tj. Pracownik na kierowniczym stanowisku z pracą w lesie i prowadzeniem samochodu, pracą przy komputerze na kompleksowe orzeczenie składać się powinno: orzeczenie lekarza med. Pracy, konsultacja okulistyczna, glukoza, lipidogram, oznaczenie przeciwciał IgG i IgM Borrelia spp, dodatkowo badanie psychotechniczne (kierowanie samochodem służbowym).

- Czy do tabeli BADANIA DODATKOWE mogą dodać brakujące pozycje tj. Badanie psychotechniczne i przeciwciała przeciwko Borrelia, czy wpisać je jako łączną sumę do tabeli w miejscu badań podstawowych przy danym stanowisku pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację Formularza cenowego. Jeżeli w treści Formularza cenowego brakuje pozycji badań, które są niezbędne do wykonania na danym stanowisku, to koszt tych badań należy dodać do badań podstawowych przy danym stanowisku pracy.

Pytanie 2

Czy badanie glukozy wyszczególnione w pozycji badania laboratoryjne w przypadku gdzie przy większości pracowników wymagane jest oznaczenie glukozy również doliczać? Podwójne wykonanie badania mija się z celem i w mojej ocenie byłby to zbędny koszt po Państwa stronie.

Odpowiedź:

Należy wycenić daną usługę (badanie) tylko jeden raz. Zatem, jeśli dane badanie jest wymienione w treści Formularza cenowego, nie należy dołączać jego wartości do ceny badań podstawowych.

Pytanie 3

W Rozdziale IV. Termin wykonania zamówienia, pkt. 4.1. Termin realizacji zamówienia, w ppkt. 1) błędnie podano termin realizacji umowy, jest wpisane „Zadanie A, Zadanie B, Zadanie C - od dnia zawarcia umowy do dnia 31.01.2024 r. lub do wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia, wskazanego w umowie, jeśli to wyczerpanie nastąpi przed upływem ww. terminu.”, powinna być „...do dnia 31.12.2024r....” jak we wzorze umowy w paragrafie 12 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści pkt. 4.1 Zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie następujące:

„ 4.1 Termin realizacji zamówienia:

- 1) **Zadanie A, Zadanie B, Zadanie C** – od dnia **zawarcia umowy** do dnia **31.12 2024 r.** lub do wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia, wskazanego w umowie, jeśli to wyczerpanie nastąpi przed upływem ww. terminu.
- 2) **Zadanie D** – od dnia **01.06.2023 r. do dnia 31.12.2024 r.** lub do wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia, wskazanego w umowie, jeśli to wyczerpanie nastąpi przed upływem ww. terminu”

Pytanie 4

W Załączniku nr 4 do zapytania ofertowego – Wzór umowy, w paragrafie 3 ust 3 prosimy zastąpić zapis „Pacjent na badania profilaktyczne ...” na: „Osoba skierowana na badania profilaktyczne ...”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 3 ust. 3 wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie następujące:

„3. Osoba skierowana na badania profilaktyczne może zarejestrować się osobiście, telefonicznie lub drogą elektroniczną”.

Pytanie 5

W paragrafie 6 nie ma żadnej informacji jakie są zasady zmiany ceny w trakcie trwania umowy ani informacji o czasie niezmienności cen. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 6 wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, w ten sposób, że dodaje po ust. 4 - ust. 5 i ust. 6, które otrzymują brzmienie następujące:

„5. Zleceniobiorca gwarantuje niezmiennosc cen w okresie obowiazywania umowy z zastrzezeniem ust. 6.

6. W przypadku zmiany stawki podatku VAT, ceny jednostkowe zawarte w załączniku nr 2 do umowy ulegną zmianie przy zastrzeżeniu, że ceny netto nie ulegną zmianie.”

Pytanie 6

Prosimy o usunięcie w paragrafie 7 ust. 10 w brzmieniu: „Niezależnie od okoliczności wskazanej w ust. 9 powyżej, Zleceniobiorca nie ma prawa naliczania odsetek za nieterminową zapłatę wynagrodzenia także w przypadku wystąpienia siły wyższej, o której mowa w § 15 ust. 1.” - zapis jest niezrozumiały, czy należy przez to rozumieć, iż Zleceniobiorca nie będzie miał prawa do naliczenia odsetek za nieterminową zapłatę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapis § 15 wzoru umowy gwarantuje obydwu stronom umowy jednakowe prawo zwolnienia z ponoszenia odpowiedzialności za nienależyte wykonanie swoich obowiązków wskutek zdarzeń losowych spowodowanych działaniem siły wyższej, a takim obowiązkiem po stronie Zleceniodawcy jest obowiązek zapłaty za zrealizowane usługi. Po spełnieniu się przesłanek określonych w § 15 wzoru umowy następuje wyłączenie odpowiedzialności za nieterminową zapłatę wynagrodzenia.

Pytanie 7

Prosimy o usunięcie w paragrafie 13 ust 2 „za wyjątkiem okoliczności wymienionej w § 12 ust. 3,” - taki zapis jest niekorzystny dla Zleceniobiorcy, gdyż pod zapis „W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy” można podciągnąć każdą sytuację, w której Zleceniodawca będzie miał prawo rozwiązać umowę, zaś Zleceniobiorca nie będzie miał prawa naliczyć kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8

Prosimy o zmianę w paragrafie 16 ust. 1 na „Ewentualne spory mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie właściwego dla siedziby Zleceniodawcy Sądu powszechnego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.